
アレルゲン⼀覧表 （2021.9⽉時点）

●：原材料に使⽤（含有）しているもの
▲：⼯場で製造ラインを共有している製品の原材料に含まれるもの
―：原材料に使⽤（含有）していないもの
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和牛肉そば ● ― ● ● ● ― ― ● ― ― ― ― ● ― ― ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ―

シビレまぜそば ● ― ● ● ● ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ―

和牛つけそば ● ― ● ● ― ― ― ● ― ― ― ― ● ― ― ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ―

特製　和牛つけそば ● ― ● ● ● ― ― ● ― ― ― ― ● ― ― ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ―

トロトロ豚の角煮 ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

肉屋の焼売 ― ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

三点盛り ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

角煮丼 ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ―

⾁そばごん

特定原材料 特定原材料に準ずるもの

メニュー名 備考

⾷品衛⽣法に基づき、下記について表⽰しております。
⼯場製造時、店舗での調理、盛付の過程で他のアレルギー物質が意図せず微量混⼊する場合を考慮（表⽰）しておりません。
※当店では、これらの商品の加⼯・調理器具は共通のものを使⽤しております。
※アレルギー物質による感受は個⼈個⼈で、あるいは体調で⼤きな差が出ます。
本表は、あくまで参考としてご利⽤いただき、最終的な判断は専⾨医にご相談の上、お客様ご⾃⾝でご判断いただきますようお願い致します。



Allergy Information （September 2021）

●：Used as ingredients
▲：Ingredients of products manufactured in the same factry
―：Ingredients that are not used

Wagyu cold soba ● ― ● ● ● ― ― ● ― ― ― ― ● ― ― ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ―

Spicy Pork tendon coldsoba with chili & ● ― ● ● ● ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ―

 pepper

Soba served with hot wagyu soup ● ― ● ● ― ― ― ● ― ― ― ― ● ― ― ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ―

Supecial  Soba served with hot wagyu soup ● ― ● ● ● ― ― ● ― ― ― ― ● ― ― ● ● ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ―

Soy braised pork ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

Pork dumplings ― ― ● ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

Three kinds of flour ― ― ― ― ● ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ―

Kakuni bowl ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ● ― ― ― ― ― ― ― ― ― ● ― ― ―

21 Secondary Allergens (Advised)

RemarksMenu

7 Primary Allergens (Regulated)

Shrim
p

C
rab

W
heat

Egg

Buckw
heat

Alm
ond

M
ilk

Peanut

Beef

Pork

C
hicken

Squid

Salm
on

M
ackerel

Salm
on roe

Abalone

Soy beans

Japanese Yam

W
alnuts

M
atsutake 

M
ushroom

Apple

O
range

Banana

Peach

Kiw
i fruit

G
elatin

Sesam
e

C
ashew

nut

G
luten


